证券代码：603081         证券简称：大丰实业        公告编号：2020-008

转债代码：113530         转债简称：大丰转债

转股代码: 191530         转股简称：大丰转股

浙江大丰实业股份有限公司

第三届董事会第六次会议决议公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

浙江大丰实业股份有限公司（以下简称“公司”）第三届董事会第六次会议

于 2020 年 4 月 27 日在公司住所地会议室以通讯方式召开。会议应到董事 9 名，

出席会议董事 9名。本次会议的召集、召开及表决程序符合《公司法》、《公司章

程》的规定，合法有效。

二、董事会会议审议情况

1、《关于审议<2019 年年度报告及摘要>的议案》

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

表决结果：同意 9票、反对 0票、弃权 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

2、《关于审议<2020 年一季度报告>的议案》

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

表决结果：同意 9票、反对 0票、弃权 0 票。

3、《关于审议<2019 年度董事会工作报告>的议案》

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

表决结果：同意 9票、反对 0票、弃权 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

4、《关于审议<2019 年度总经理工作报告>的议案》

表决结果：同意 9票、反对 0票、弃权 0 票。

5、《关于审议<2019 年度财务决算报告>的议案》

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

表决结果：同意 9票、反对 0票、弃权 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

6、《关于审议<2019 年度内部控制评价报告>的议案》

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

表决结果：同意 9票、反对 0票、弃权 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

7、《关于 2019 年度利润分配方案的议案》

经容诚会计师事务所（特殊普通合伙）审计， 2019 年度浙江大丰实业股份

有限公司（母公司）实现净利润 176,200,857.95 元，本次按 10%比例提取法定

盈余公积金后，加上以前年度未分配利润余额，累计未分配利润合计为

678,865,868.52 元。

本次利润分配方案为：以利润分配股权登记日总股本为基数，每 10 股派送

现金分红人民币 1.2 元（税前），不转增股本，不送红股，剩余未分配利润结转

下一年度。由于本公司发行的可转债处于转股期，实际派发的现金股利总额将根

据利润分配股权登记日登记在册的总股数确定。

表决结果：同意 9票、反对 0票、弃权 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

8、《关于续聘会计师事务所的议案》

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

表决结果：同意 9票、反对 0票、弃权 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

9、《关于审议<2019 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告>的议案》

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

表决结果：同意 9票、反对 0票、弃权 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

10、《关于审议使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

表决结果：同意 9票、反对 0票、弃权 0 票。

11、《关于审议会计政策变更的议案》

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

表决结果：同意 9票、反对 0票、弃权 0 票。

12、《关于申请银行授信额度的议案》

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

表决结果：同意 9票、反对 0票、弃权 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

13、《关于公司 2020 年度对外担保额度的议案》

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

表决结果：同意 9票、反对 0票、弃权 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

14、《关于变更公司注册资本、经营范围及修订<公司章程>的议案》

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

表决结果：同意 9票、反对 0票、弃权 0 票。

本议案尚需提交股东大会审议通过。

15、《关于提请召开公司 2019 年度股东大会的议案》

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）。

表决结果：同意 9票、反对 0票、弃权 0 票。

特此公告。

浙江大丰实业股份有限公司

                                                     董事会

                                              2020 年 4 月 29 日